a Lei 40/2015, de 1 de outubro, de réxime xurídico do 
sector público e a Ordenanza xeral de subvencións do Área de Benestar do Concello da Coruña.

TERCERA.- Obrigas do Concello

O Concello comprométese a achegar a UNIÓN DE COOPERATIVAS ESPAZOCOOP, a cantidade de DEZANOVE 
MIL NOVECENTOS NOVENTA E OITO EUROS (19.998,00 €) con cargo á aplicación 60.433.489.50 do 
orzamento en vigor.

CUARTA.- Obrigas da entidade beneficiaria

A UNIÓN DE COOPERATIVAS ESPAZOCOOP comprométese ao seguinte:

- Cumprir o obxectivo, executar o proxecto, realizar a actividade ou adoptar o comportamento que